
Atlantic Solutions Chaufferie

Produits
Référence Nom Lettre

041603 CONDENSINOX 100 LMS FR B

Nomenclature : Condensinox LMS 80-100
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Habillage jusqu'à début avril 2018
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Références
Repère Libellé B

PIED DE MISE A NIVEAU M10 000197

TUBE DE GRAISSE POUR JOINT VENTOUSE 072295

JOINTS AIR POUR CONDUIT 100/150 (X5) 073195

JOINTS FUMEES POUR CONDUIT 100/150 (X5) 073196

ISOLATION CORPS- 70-80-100 KW 076917

001 CAPOT SUPERIEUR CONDENSINOX 70-100 072581

Jusqu'aux n° : 70-80 C152813350 - 100 C153814136

002 FILTRE AIR MULTIPRODUITS (EL. FILTRANT) 073417

002 FILTRE AIR COMPLET CONDX / VARF 70A150 073713

003 ADAPT. CONCENTRIQUE CONDENSINOX 70-100 072575

004 JAQUETTE ARRIERE CONDENSINOX 70-100 072583

005 SONDE FUMEES QAK36.670 AVEC JOINT 071908

006 JAQUETTE LATERALE CONDENSINOX 70-100 072584

Jusqu'aux n° : 70-80 C152813350 - 100 C 153814136

007 CONDUIT FUMEES CONDENSINOX 70-100 072576

008 GOUPILLON CONDENSINOX 072226

009 BANDEAU AVANT CONDENSINOX 70/100 LMS 076372

Jusqu'aux n° : 70-80 C152813350 - 100 C 153814136

010 PORTE LAT. DROITE CONDENSINOX 70/100 LMS 076376

Jusqu'aux n° : 70-80 C152813350 - 100 C 153814136

011 JAQUETTE SUP. CONDENSINOX 70/100 LMS 076374

Jusqu'aux n° : 70-80 C152813350 - 100 C 153814136

012 THERMOSTAT DE SECURITE 000267
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Habillage de début avril 2018 à fin Janvier 2019
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Références
Repère Libellé B

PIED DE MISE A NIVEAU M10 000197

TUBE DE GRAISSE POUR JOINT VENTOUSE 072295

ISOLATION CORPS- 70-80-100 KW 076917

RALLONGE SONDE FUMÉE 078657

001 CAPOT SUPERIEUR CONDENSINOX 70/80/100 078632

A partir de mi Avril 2018 n° C152813350

002 FILTRE AIR MULTIPRODUITS (EL. FILTRANT) 073417

002 FILTRE AIR COMPLET CONDX / VARF 70A150 073713

003 ADAPT. CONCENTRIQUE CONDENSINOX 70-100 072575

004 JAQUETTE ARRIERE CONDENSINOX 70-100 072583

005 SONDE FUMEES QAK36.670 AVEC JOINT 071908

006 JAQUETTE LATERALE CONDENSINOX 70/80/100 078634

A partir de mi Avril 2018 n° C152813350

007 CONDUIT FUMEES CONDENSINOX 70-100 072576

008 GOUPILLON CONDENSINOX 072226

009 TOLE DE FERMETURE DU TABLEAU DE COMMANDE 078659

010 JAQUETTE AVANT CONDENSINOX 70 A 100 ATL. 078636

A partir de mi Avril 2018 n° C152813350

011 JAQUETTE SUPÉRIEURE- 70-80-100 KW 078642

A partir de mi Avril 2018 n° C152813350

012 THERMOSTAT DE SECURITE 000267

013 GRILLE ARRIÈRE- 70-80-100 KW 078644

A partir de mi Avril 2018 n° C152813350

014 CORNIÈRE SUPPORT JAQUETTE AVANT 078648

015 TRAVERSE AVANT- 70-80-100 KW 078646

A partir de mi Avril 2018 n° C152813350
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Habillage à partir de début Février 2019
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Références
Repère Libellé B

PIED DE MISE A NIVEAU M10 000197

TUBE DE GRAISSE POUR JOINT VENTOUSE 072295

ISOLATION CORPS- 70-80-100 KW 076917

RALLONGE SONDE FUMÉE 078657

001 CAPOT SUPERIEUR CONDENSINOX 80/100 GRIS 078803

002 FILTRE AIR MULTIPRODUITS (EL. FILTRANT) 073417

002 FILTRE AIR COMPLET CONDX / VARF 70A150 073713

003 ADAPT. CONCENTRIQUE CONDENSINOX 70-100 072575

004 JAQUETTE ARRIERE CONDENSINOX 70-100 072583

005 SONDE FUMEES QAK36.670 AVEC JOINT 071908

006 JAQUETTE LAT. CONDENSINOX 70/80/100 GRIS 078805

007 CONDUIT FUMEES CONDENSINOX 70-100 072576

008 GOUPILLON CONDENSINOX 072226

009 TOLE DE FERMETURE DU TABLEAU DE COMMANDE 078659

010 JAQUETTE AVANT CONDENSINOX 70 A 100 GRIS 078809

011 JAQUETTE SUPÉRIEURE- 70-80-100 KW 078642

A partir de mi Avril 2018 n° C152813350

012 THERMOSTAT DE SECURITE 000267

013 GRILLE ARRIÈRE- 70-80-100 KW 078644

A partir de mi Avril 2018 n° C152813350

014 CORNIÈRE SUPPORT JAQUETTE AVANT 078648

015 TRAVERSE AVANT- 70-80-100 KW 078646

A partir de mi Avril 2018 n° C152813350
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Corps jusqu'à début avril 2018
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Références
Repère Libellé B

ROBINET VIDANGE 072171

200 CORPS CONDENSINOX 100KW VERSION LMS 076927

200 CORPS COMPLET100 KW 078652

201 TURBULATEURS (JEU DE 63) CONDENSINOX 100 072579

202 PURGEUR VMX/VMX2/CDX/AZU/CADENSO 071924

203 MANOMETRE SOUPAPE CONDENSINOX 071922

204 CIRCUL. PARA 15-130/8-75 PWM1-6 + CABLE 079997

204 POMPE IRRIGATION 076391

205 ADAPTATEUR CAPTEUR DE PRESSION 076392

206 CONTROLEUR DE DEBIT 072591

207 ROBINET DE VIDANGE S/CORPS CDX/VF/VF EVO 072577

208 SIPHON EVACUATION CONDENSATS 071925

208 SIPHON EVACUATION CONDENSATS CONDENSINOX 078573

209 TRAPPE DE VISITE BOÎTE ? FUMÉES 076230

210 JOINT TRAPPE DE VISITE BOITE A FUMEES 071921

211 CAPTEUR DE PRESSION AVEC PIÈCE DE MAINTI 073946

212 SONDE DEPART/RETOUR QAL36.225 071899

213 CANNES RECYCLAGE CONDENSINOX 80/100 076919
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Corps à partir de début avril 2018
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Références
Repère Libellé B

CORPS COMPLET100 KW 078652

201 TURBULATEURS (JEU DE 63) CONDENSINOX 100 072579

202 PURGEUR VMX/VMX2/CDX/AZU/CADENSO 071924

203 SOUPAPE 4 BAR M1/2-F1/2 + JOINT 072165

204 CIRCUL. PARA 15-130/8-75 PWM1-6 + CABLE 079997

204 POMPE IRRIGATION 076391

205 MANOMETRE CDX / VF EVO 078647

206 CONTROLEUR DE DEBIT 072591

207 ROBINET DE VIDANGE S/CORPS CDX/VF/VF EVO 072577

208 SIPHON EVACUATION CONDENSATS CONDENSINOX 078573

209 TRAPPE DE VISITE BOÎTE ? FUMÉES 076230

210 JOINT TRAPPE DE VISITE BOITE A FUMEES 071921

211 CAPTEUR DE PRESSION AVEC PIÈCE DE MAINTI 073946

212 SONDE DEPART/RETOUR QAL36.225 071899

213 CANNES RECYCLAGE CONDENSINOX 80/100 076919
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Brûleur
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Références
Repère Libellé B

RACCORD GAZ + JOINTS NF GAZ CDX 70A100 079336

BOBINE VANNE GAZ CONDENSINOX 70/100 073839

CABLE ALIM VENTILO-VANNE GAZ-TRANSFO ALL 072775

CÂBLE ÉLECTRODE BRÛLEUR D'ALLUMAGE 072251

301 BRULEUR + PORTE CONDENSINOX 100 LMS 076379

302 FLEXIBLE AIR CONDENSINOX 70-100 072571

303 VENTILATEUR70-80-100 KW 076381

304 TUYAU VERSILIC (AVEC TÉTINE DE JONCTION) 072597

305 PRESSOSTAT AIR COND. 70/100 + AZU/VARF 072573

306 TRANSFO D'ALLUMAGE ZAG1 072131

307 BLOC ELECTRODES + CABLES CONDENSINOX 072005

308 JOINTS BLOC ÉLECTRODE (X 3) 073890

309 VERRE PYREX DIA 38 EP. 4.8 + 2 JOINTS 060407

310 TRESSE CERAMIQUE 14X14-1,5 PORTE BRULEUR 000337

311 PORTE BRULEUR COMPLET CONDENSINOX 70-100 072569

312 JOINTS BRULEUR CONDENSINOX 70-100 072572

313 DEFLECTEUR CONDENSINOX 70/100 073186

314 RAMPE GAZ CONDENSINOX 70-100 072574

315 VANNE GAZ CONDENSINOX 70-100 072570

316 BRIDE ALU SUPPORT BRULEUR K 70-100 076852

317 BLOC ELECTRODES SEUL + JOINT G/CDX 079174

317' CABLES BLOC ELECTRODES CONDENSINOX 079373
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Pièces pour entretien
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Références
Repère Libellé B

1 BLOC ELECTRODES SEUL + JOINT G/CDX 079174

2 TRESSE CERAMIQUE 14X14-1,5 PORTE BRULEUR 000337

3 FILTRE AIR MULTIPRODUITS (EL. FILTRANT) 073417
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Tableau de commande
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Références
Repère Libellé B

FILERIE COMMANDE BRULEUR CONDENSINOX 076203

FILERIE ALIMENTATION BRULEUR CONDENSINOX 076204

NAPPE DE COMMANDE AVS75 076147

FILERIE ALIMENTATION AVS75 076146

NAPPE AFFICHEUR 076148

FILERIE INTERNE SONDE FUMÉE 076388

FILERIE CIRCULATEUR+CONTROLEUR DE DEBIT 076386

FILERIE ALIMENTATION INTERRUPTEUR 076389

FILERIE SIGNAL VENTILATEUR / SONDE / CAP 076387

FILERIE ALIMENTATION REGROUPÉE VANNE / V 076390

CONNECTEUR ALIMENTATION ÉLECTRIQUE 076523

FILERIE COMMANDE BRÛLEUR 078654

FILERIE DE TERRE 078656

FILERIE ALIMENTATION BRÛLEUR 078653

101 PLATEFORME LMS CONDENSINOX 100 076385

101 PLATEFORME LMS 6.2 CONDENSINOX 100 KW 078463

101 PLATEFORME LMS 6.3 CONDENSINOX 100 KW 078819

102 PLATE-FORME SANS SIEMENS LMS ET AVEC FIL 076127

103 PORTE FUSIBLE ROND 076130

104 FUSIBLES 6.3A 5X20 (BOITE DE 10) 071898

105 PORTE FUSIBLE CARRÉ (AVEC FUSIBLE) 076129

106 CONNECTEURS CLIENT PLATE-FORME 076128

107 AFFICHEUR COMPLET NAVISTEM B3000 076131

107 AFFICHEUR COMPLET (HMI) 078782

108 AFFICHEUR AVS37+MOLETTE NAVISTEM B3000 076132

109 SUPPORT + CARTE LED NAVISTEM B3000 076133

109 SUPPORT + CARTE LED NAVISTEM B3000 GRIS 078704

110 MOLETTE DE SÉLECTION 076135

111 INTERRUPTEUR 076134
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Fileries
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Références
Repère Libellé B

CONNECTEURS CLIENT PLATE-FORME 076128

01 FILERIE ALIMENTATION REGROUPÉE VANNE / V 076390

01 FILERIE ALIMENTATION BRÛLEUR 078653

02 FILERIE CIRCULATEUR+CONTROLEUR DE DEBIT 076386

03 FILERIE ALIMENTATION INTERRUPTEUR 076389

04 FILERIE INTERNE SONDE FUMÉE 076388

04 FILERIE COMMANDE BRÛLEUR 078654

05 RALLONGE SONDE FUMÉE 078657

06 FILERIE SIGNAL VENTILATEUR / SONDE / CAP 076387

07 NAPPE AFFICHEUR 076148

08 FILERIE ALIMENTATION AVS75 076146

09 NAPPE DE COMMANDE AVS75 076147

10 INTERFACE OCI 345 BUS LPB POUR LMS 076168

11 CONNECTEUR ALIMENTATION ÉLECTRIQUE 076523

12 CABLE ALIM VENTILO-VANNE GAZ-TRANSFO ALL 072775

12 FILERIE ALIMENTATION BRULEUR CONDENSINOX 076204

13 FILERIE COMMANDE BRULEUR CONDENSINOX 076203

14 BLOC ELECTRODES + CABLES CONDENSINOX 072005

14' CABLES BLOC ELECTRODES CONDENSINOX 079373

15 CONTROLEUR DE DEBIT 072591

16 FILERIE DE TERRE 078656
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